
今和 5年 4月 吉ロ

近畿松江会 「会員・会友」の皆様

逹 畿 松 江 会

会  長

事務局長

今和 5年度 近畿松江会 第 15口え念 【鑢会・懇親会】開催のご家内

謹啓 春呪の候 曽様にはいかがお追ごしでしようか。お伺いヤし上げます。

子素は弊会に対し格別のご厚情を賜わり、厚く感謝申し上げます。

さて、当会の健午 懇視1会は今和元年5月 、ホーランエンヤの際に松江で第14口 を開催

して以来、新型コロナ慇染禍のため残念ながら満四年にも漢り開催を几合わせてきましたが、

渤バほぼ安全・安`総
に開催できるよ滉になってきたのではないかと考えております。

つきましては、第 15ロ節日の託念 【鑢会・懇制 を下え | こより開催いたした く、滋に

ご家内申し上げます。四年間待ちに待った「お互いの元気を直接確象できる、何ものにも

代えがたい場」を楽しくなごやかに邊ごしたいと考えておりますので、ご家族ご友人お誘い

合わせの上、多数ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。

なお、記念鑢会の議演は、初めて近畿の鯰会にご出席いただく上定昭仁松江市長様に、

「松江の今と水未 (仮題)」 のテーマでお願いし、ご快諾をいただいておりますこと、申し

添えさせていただきます。
以上、まずは取り魚ぎ、鯰会 。懇親会のご家内をヤし上げます。

皆様には、時節柄くれぐれもご自愛のほど̀
む
からお祈リヤし上げます。      饉白

,コ

`し

1. 日時 :今和 5年 5月 28日  (口 ) 11 :00～ 14: 30   史付 10: 00よ り

2.会場 :新阪恙ホテル 2階  〔花の間〕

住所、TEL アクセス :別

'′

卜会場家内図をご覧ください。

3.記念 【鑢会・懇親喀覇 当日の式次第 (索):別紙をご覧ください。

4.講師ご紹介 :松江市長 :上定昭存様

1972年生まれ、拝屋小。東出雲ヤ。松江南高 (28期 )。 九州夫学 (法)卒、

1995年 日本開芥銀行 (現 :口 本政策投資銀‐行)入行、2021年松江市長当4
5。 会費 :8,000円

6.ヤムメタに今和5年 5月 8日 (月 )

※会費は同封の郵使局払基ネ扱票で払いをみください。払いさみをもってえ付完了

とし、別途の確師 はしません。また、同伴者のある方は感 欄へそのお名前

をご記入の上、ご人数ぶんを払い基みください。

※「ゆうちょ銀行」での現金によるえ払いには手数料110円 がかかりますが、五帳、

またはキャッシュカードをオ1用 した口座からのえ払いにはかかりません。

7.その他 :ご家内状の封 先等についてのご姜笙があれば、下記までお申し出ください。
以上

■問い合ゎせ先 :近畿松江会 事務局長 竹谷 奏(μム)

メール osktake@圧.iii4u.Or.jp      携・帯 090-3054-9159

司

奥

材本

谷

松

竹

非会員の方も参加できます 



第 15回記念大会

近 畿 松 江 会

総  会

日時 :令和 5 年

11

会場 :新阪急ホテル

・ 懇 親 会

5 月 28 日  (日 )

00～ 14:30

2階 花の間  控室 桂の間

式   次   第  (案 )

。・・・・ 講 演 準 備・・・・・

【講 演】 11:40～ 12:20
上定松江市長「松江の今と未来 (仮称)」

・ ・ ・
00休

   憩 ・ ・ ・
。

・

【総 1会】 11:○ ○～11:30  司会

1 開会のことば

2 会長あいさつ

3 議 事

(1)令和4年度事業計画と決算報告

令和4年度会計監査報告

(2)役員承認の件及び新体制の報告

(3)令和5年度事業計画と予算 (案 )

4 ゴルフ同好会活動報告

5 閉会のことば

【懇親会】 12:30～ 14:30
1 開会のことば

2 来賓祝辞

3 来賓紹介・祝電披露

4 乾 杯

5 歓談・懇親

6 福引き大抽選会

7 ふるさと「松江」斉唱

8 万歳三唱

9 閉会のことば

常任幹事 鶴羽孝子

常任幹事

事務局長

監  事

事務局長

事務局長

副事務局長

常任幹事

司会 常任幹事 茂居理智子

副会長

未定

常任幹事

未定

近畿島根県人会会長

常任幹事
ヤ

F=
Eて〈

不

松尾年浩

松本耕司

竹谷 奨

木原 貢

竹谷 奨

竹谷 奨

内部 茂

松尾年浩

田中裕子

武田貞雄

◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇

木村恵吉



大阪新阪急ホテル 

530-8310 

大阪府大阪市北区芝田1丁目1番35号TEL ：06-6372-5101 

FAX ：06-6374-6885 

 

◆ 阪急「大阪梅田駅」に隣接 （中央改札口より1階に降りて右手） 

◆ JR「大阪駅」 御堂筋北口より、北側陸橋を渡ってすぐ 

◆ 阪神「大阪梅田駅」より徒歩約10分 

◆ 大阪メトロ（地下鉄）御堂筋線「梅田駅」に①出口よりすぐ （地下1階 サンマルクカフェ正面入口） 

◆ 新幹線「新大阪駅」より、ＪＲ京都線 または 大阪メトロ（地下鉄）で約7分 

 

会 場 案 内 図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事

務 

 




